
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

224

761

4

246

51

2

7

77

135

38

313

Name

João Paulo Feltz

Maicon Júnior Kraemer

Leandro Matos Lemos

Charles Voigt

Ernandes Bendini

Elvis Augusto Schmitz

Markolf Berchtold

Volkmar Berchtold Filho

Roni Friese

Victor Feltz

Ricardo de Souza

Laps

8

8

7

7

7

7

1

1

0

0

0

Diff

-

+1:16.184

1 Lap

+2.984

+51.106

+56.594

7 Laps

+7:54.346

8 Laps

-

-

Gap

-

+1:16.184

1 Lap

+2.984

+48.122

+5.488

6 Laps

+7:54.346

1 Lap

-

-

Total Tm

10:41.522

11:57.706

10:51.134

10:54.118

11:42.240

11:47.728

3:11.001

11:05.347

21.821

-.---

-.---

Best Tm

1:13.859

1:13.955

1:19.238

1:22.025

1:17.821

1:31.559

2:52.424

10:35.019

-.---

-.---

-.---

In Lap

1

1

2

1

2

2

1

1

0

0

0

Cidade

Biguaçu

Taió

Lages

Blumenau

Balneário Camboriu

Blumenau

Schroeder

Schroeder

Taió

Biguaçu

São João Batista

Patrocínio

Rbc Rancig/Moto Shop

Nene Motos/Hotel Taió/Motos Loli

Despachante Matos Nene Motos Thomas Motos

Frail Racing/Riffel

Extração Areia Ana

Impacto Academia    Priscila Malhas

Scot/Markolf Bites

Scot/Markolf Bites

Rádio 104 F

Marmoraria GJF/RBC

Mega Motos/Tecnomoto

Sorted on LapsCatarinense de Motovelocidade - 5ª Etapa

125cc

Corrida

Race (9 Laps)

Massaranduba 1,180 Km

14/10/2007 14:10

Margin of Victory

+1:16.184

Avg. Speed

52,974

Best Lap Tm

1:13.859

Best Spd

57,515

Best Lap by

[224] João Paulo Feltz
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